
UCHWAŁA NR IX/84/2019
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poświętne 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poświętne, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poświętne na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Orych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2019 r.

Poz. 11034



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/84/2019

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poświętne, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Poświętne od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. por. Stanisława Lecha w Poświętnem ul. Szkolna, 05-326 Poświętne

Choiny, Cygów, Helenów, Jadwiniew, 
Józefin, Kielczykowizna, Krubki-
Górki, Laskowizna, Nowy Cygów, 
Poświętne, Wola Cygowska, Wola 
Ręczajska

2. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Międzylesiu Międzyleś 12 A, 05-326 Poświętne Międzyleś, Międzypole

3. ZS - Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Nowych Ręczajach Nowe Ręczaje 20 A, 05-326 
Poświętne

Czubajowizna, Kolno, Nadbiel, Nowe 
Ręczaje, Ręczaje Polskie

4. ZS - Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Wólce Dąbrowickiej Wólka Dąbrowicka 41 A, 05- 
326 Poświętne Dąbrowica, Wólka Dąbrowicka

5. Szkoła Podstawowa w Turzu Rojków 10, 05-326 Poświętne Rojków, Stróżki, Turze

6. Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” 
w Zabrańcu

Zabraniec ul. ks. Skonieckiego 8, 
05-079 Okuniew Małków, Ostrowik, Trzcinka, Zabraniec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11034



Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/84/2019

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 sierpnia 2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11034


		2019-09-23T08:22:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




